
1 
 

 

Uchwała Nr XI/ 72/15  

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 kwietnia 2015r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2015.   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późniejszymi zmianami1)  oraz art. 212 ust. 1  pkt.1, 

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z 

późniejszymi zmianami2) - Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących  zmian w  uchwale własnej V/28/15  

z dnia 29 stycznia 2015  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2015: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące:   
a) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 § 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

 
o kwotę 

 
2.000,00 zł, 

  § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 257,00 zł, 

 § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

3.450,00 zł, 
      

b) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.975,98 zł, 

   
2) zwiększa się dochody majątkowe:   

a) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 § 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

 
o kwotę 

 
21,00 zł, 

      

      

3) zmniejsza się wydatki:    

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645 i 1318 oraz z 

2014r. poz.379 i 1072. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646 oraz z 

2014r. poz.379,911,1146,1626 i 1877 oraz z 2015r. poz.532. 



2 
 

a) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast  i miast na prawach 
powiatu) 

o kwotę 97.800,68 zł, 

- Wydatki  majątkowe – 97.800,68 zł   

      

b) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 15.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 15.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 15.000,00 zł 

  

      

c) Dział 757 - Obsługa długu publicznego   

 Rozdz. 75704 - Rozliczenia z tytuł poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 

 

o kwotę 

 

655.555,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 655.555,00 zł, w tym: wypłaty z tytułu 
gwarancji i poręczeń udzielonych przez jst przypadające w danym 
roku – 655.555,00 zł 

  

      

d) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 221.669,00 zł, 

- Wydatki  bieżące –221.669,00 zł, w tym: wynagrodzenia i 
składki od nich  – 221.669,00 zł 

  

      

e) Dział 851 - Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85195 - Pozostała działalność o kwotę 20.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące –20.000,00 zł, w tym : dotacje – 20.000,00 zł   

      

f) Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 30.396,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 30.396,00 zł   

      

g) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 10.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 10.000,00 zł   

      

4) zwiększa się wydatki:    

a) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   



3 
 

 Rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 62.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 62.000,00 zł   

b) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miasta i miasta na 
prawach powiatu) 

o kwotę 409.469,68 zł, 

- Wydatki  bieżące – 319.469,68 zł, w tym: wynagrodzenia i 
składki od nich – 221.669,00 zł, wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych w ramach wydatków na programy finansowane 
z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 97.800,68 zł  
- Wydatki majątkowe – 90.000,00 zł 

  

 Rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę 5.000,00 zł 

- Wydatki  bieżące – 5.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 5.000,00 zł 

  

c) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

  Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 10.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące –10.000,00 zł, w tym : dotacje – 10.000,00 zł   

      

d) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 100.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 100.000,00 zł   

      

e) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 44.766,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 44.766,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich  - 39.316,00 zł, wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych – 5.450,00 zł 

  

 Rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
 
 

o kwotę  

 
 
 

20.000,00 zł, 
- Wydatki  bieżące – 20.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich  - 20.000,00 zł,  

  

 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 145.292,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 145.292,00 zł, w tym: wynagrodzenia i 
składki od nich – 125.867,00 zł, wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 19.425,00 zł 

  

 Rozdz. 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

 
 

o kwotę 

 
 

30.000,00 zł, 
- Wydatki  bieżące – 30.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich – 30.000,00 zł 

  

 Rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne   



4 
 

usługi opiekuńcze o kwotę 49.621,00 zł, 
- Wydatki  bieżące – 49.621,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich – 49.621,00 zł 

  

f) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

 Rozdz. 85395 - Pozostała działalność o kwotę 20.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące –20.000,00 zł, w tym : dotacje – 20.000,00 zł   

g) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 3.975,98 zł, 

- Wydatki bieżące – 3.975,98 zł, w tym : wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 3.975,98 zł 

  

      

h) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  

 Rozdz. 92116 - Biblioteki o kwotę 150.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 150.000,00 zł, w tym : dotacje – 150.000,00 zł   

      

i) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 10.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 10.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich – 10.000,00 zł 

  

      

2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust.1: 

1) Zmniejsza się wydatki:    

a)  Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 2.320,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 2.320,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich  – 2.320,00 zł 

  

      

2) Zwiększa się wydatki:    

a) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 2.320,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 2.320,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich  – 2.320,00 zł 

  

      

 
3. Dokonuje  się   następujących  zmian w Załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych 

kwot i zakresu dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2015 roku”: 



5 
 

a) W pkt. I ust. 2 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zwiększa się o 
kwotę 150.000,00 zł dotację dla Miejskiej Biblioteki Publicznej na realizację zadań 
gminy w zakresie działalności kulturalnej (Dział 921, rozdz.92116 § 2480), 

b) W pkt. I ust. 3 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zmniejsza się o 
kwotę 102.000,00 zł dotację na realizację zadań własnych gminy w zakresie ochorny 
zdrowia (Dział 851, rozdz.85195 § 2800),  

c) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, wprowadza się na 
kwotę 10.000,00 zł dotacje celowe na zadania zlecone przez gminę do realizacji 
stowarzyszeniom (Dział 754, rozdz.75412 § 2820),  

d) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o 
kwotę 122.000,00 zł dotację na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
(Dział 851, rozdz.85195 § 2830), 

e) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, wprowadza się na 
kwotę 204.000,00 zł dotację na prowadzenie poradni medycyny paliatywnej i 
hospicjum domowego, domowej opieki paliatywnej (Dział 851, rozdz.85195 § 2360), 

f) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o 
kwotę 20.000,00 zł dotacje na realizację zadań własnych gminy w zakresie ochrony 
zdrowia i opieki społecznej (Dział 853, rozdz.85395 § 2360), 

g) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o 
kwotę 80.000,00 zł dotacje celowe na zadania własne zlecone przez gminę do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (Dział 926, 
rozdz.92605 § 2360), 

h) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o 
kwotę 80.000,00 zł dotacje celowe na zadania własne zlecone przez gminę do 
realizacji stowarzyszeniom (Dział 926, rozdz.92605 § 2820). 

 
 

4. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  

inwestycyjnych    planowanych do realizacji w roku 2015r.”  do uchwały wskazanej 

w ust. 1: 

1) Wprowadza się zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Modernizacja świetlików w Hali Manhatan” na kwotę 62.000,00 zł (Dział 700, 

rozdz.70001) – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, 

b) pn. „Montaż i uruchomienie Systemu HotSpot wraz z dostawą sprzętu” na kwotę 

90.000,00 zł (Dział 750, rozdz.75023) – Urząd Miasta, 

c) pn. „Modernizacja pomieszczeń w PG nr 3” na kwotę 100.000,00 zł (Dział 801, 

rozdz.80110) – Urząd Miasta, 

2) Zwiększa się zadania inwestycyjne: 

a) pn. „ PT i budowa otwartego i krytego basenu wraz z zagospodarowaniem terenu i 

zapleczem sanitarno-szatniowym na os. Azoty” o kwotę 50.000,00 zł (Dział 926, 

rozdz.92601) – Urząd Miasta, 



6 
 

b) pn. „Uzupełnienie kanalizacji ściekowej na obszarze gminy” o kwotę 50.000,00 zł 

(Dział 900, rozdz.90019) – Urząd Miasta, 

3) Zmniejsza się zadanie inwestycyjne: 
a) pn. „Zintegrowane podejście terytorialne szansą rozwoju Kędzierzyńsko-

Kozielskiego Subregionalnego Obszaru Funkcjonalnego” o kwotę 97.800,68 zł 

(Dział 750, rozdz.75023) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Rozbudowa i doposażenie placu zabaw o część dla dzieci niepełnosprawnych 

wraz z oświetleniem i budową ścieżek w Parku Orderu Uśmiechu” o kwotę 

30.396,00 zł (Dział 900, rozdz.90015) – Urząd Miasta, 

4) Skreśla się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Kanalizacja deszczowa zlewni ul. Brzechwy” na kwotę 50.000,00 zł (Dział 

900, rozdz.90019) – Urząd Miasta, 

b) pn. „PT rozbudowy krytej pływalni wraz z zagospodarowaniem terenu przy Al. 

Jana Pawła II ” na kwotę 50.000,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) – Urząd Miasta, 

c) pn. „Zakup pieca gazowego – Hala Sportowa Śródmieście” na kwotę 10.000,00 zł 

(Dział 926, rozdz.92601)- Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji. 

5) Zmienia się nazwę zadania: 
Przed zmianą : „PT przebudowy otwartego basenu wraz z zagospodarowaniem terenu i 
zaplecza sanitarno-szatniowym na os. Azoty” 
 
Po zmianie : „PT i budowa otwartego i krytego basenu wraz z zagospodarowaniem terenu i 
zapleczem sanitarno-szatniowym na os. Azoty”. 
 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
  
 
 


